
 

 1

 

 

DETERMINAZIONE PRESIDENZIALE N. 01 del 29.09.2021 

 

 
ACCERTAMENTO DI VIOLAZIONE EMESSA DALL’ARPAS - INCARICO LEGALE 

ALL’AVV. ANTONIO AVINO MURGIA 

 

Il sottoscritto avv. Luca Argiolas, nato a Carbonia il 19.3.1986, ivi residente in via Antonio Gramsci 

63, domiciliato per la carica in Villacidro, Località "Su Filixi" S.P. 61 Km 4, nella sua qualità di Presidente 

del Consiglio di Amministrazione del CONSORZIO INDUSTRIALE PROVINCIALE MEDIO 

CAMPIDANO-VILLACIDRO  con sede in Villacidro Località "Su Filixi" S.P. 4.9  Km 4, codice fiscale  

RICHIAMATA la comunicazione di accertamento di violazione emessa dall’ARPAS in data 31 

agosto 2021; 

CONSIDERATA la necessità di farsi assistere da un legale per comunicare le proprie 

controdeduzioni entro il termine di trenta giorni e che dunque la questione riveste carattere di 

eccezionalità ed urgenza; 

NELLE MORE di convocare il Consiglio di Amministrazione  

DETERMINA 

1) di conferire l’incarico legale all’Avv. Antonio Avino Murgia per l’assistenza stragiudiziale 

relativa alla procedura di accertamento di violazione emessa dall’ARPAS in data 31 agosto 2021; 

2) di dare atto che l’incarico conferito è subordinato alla verifica di congruità del preventivo relativo 

agli onorari e di imputare gli oneri derivanti dalla presente deliberazione sul capitolo 1.04.26.0 

“Spese legali e notarili” del bilancio di previsione in corso; 

3) di dichiarare la presente Determinazione eccezionale ed urgente ai sensi dell’art. 22 c. 1 lett. c) 

del vigente Statuto consortile e di sottoporla a ratifica del Consiglio di Amministrazione nella 

prima seduta utile.  

IL PRESIDENTE 

Luca Argiolas 

 


		2021-09-29T08:33:48+0200
	ARGIOLAS LUCA




